
 
 
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать первая сессия 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
От «15»  мая   2008 г.                                                      №  646 
 
 
 
О согласовании МП 
«Горводоканал» приобретения 
экскаватора в лизинг  

 
  
 

В связи с обращением МП «Горводоканал» о согласовании приобретения экскаватора 
в лизинг, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», на основании ст. 25 
Устава МО «Котлас»,  
 

Собрание депутатов решает: 
 
1. Согласовать муниципальному предприятию «Горводоканал» приобретение в ООО 

«Элемент Лизинг» экскаватора ЕК-12-10 стоимостью 2150000,00 руб. (два миллиона сто 
пятьдесят тысяч рублей) в лизинг сроком на три года. 

 
 

 
Глава муниципального 
образования «Котлас»                                                                                                С.Н.Мелентьев 
 


